
A1 G1 D1/D2 B1

A2 G2 D3/D4 B2

A3 G3 D5/D6 B3

1h 4h 6h 5h

B5

B6

B7

2h

7h

Przedmiot

Prawo karne materialne. 

Prawo karne procesowe. Udział 

prokuratora w postępowaniu 

sądowym. Postępowanie przed 

sądem I instancji.

Prawo karne procesowe. 

Udział prokuratora w 

postępowaniu sądowym. 

Postępowanie przed sądem I 

instancji.

Przedmiot

Prawo karne procesowe. 

Synmulacja rozprawy.

ProwadzącyPrzedmiot

B (zajęcia podstawowe)D (symulacja rozprawy) 6h

Prowadzący Przedmiot Prowadzący

A (case method) 1h G (rozwiązywanie kazusów) 4h

Prowadzący

15 zjazd V rocznika aplikacji uzupełniającej prokuratorskiej

15-16 lutego 2025 r.

Prawo karne procesowe 

Wyrokowanie



2h

2h 2h 3h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1h

2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

3

102

201

3

102

201

Symulacja rozprawy D5/D6

3

102

201

3

102

201

3

102

201

3

102

201

3

102

201

GRUPA

10min10 min15 min

5min 10min 15min

Prawo karne 

materialne

3

2

1

16 lutego 2025 r. niedziela

Wyrokowanie B5

Wyrokowanie

A1

2

1

GRUPA

3

3

102

201

3

Prawo karne 

materialne

15 lutego 2025 r. sobota

G3

G2
Prawo karne 

materialne

9:45-11:15 13:05 - 15:20

Prawo karne materialne G1

Prawo karne materialne G2

Prawo karne materialne G3

D1/D2

D3/D4

D5/D6 Symulacja rozprawy D5/D6

10:00 - 11:30 11:45 -13:15

Symulacja rozprawy

11.25 - 12:55

Prawo karne 

procesowe

Prawo karne 

procesowe
B3

Symulacja rozprawy

D1/D2

Symulacja rozprawy D3/D4

Symulacja rozprawy

5min

13:20 - 14:50

Symulacja rozprawy D1/D2

Symulacja rozprawy D3/D4

B1

Prawo karne 

procesowe
B2

Prawo karne 

procesowe
B3

Prawo karne 

procesowe
B1

Prawo karne 

procesowe
B2

Symulacja rozprawy

8:20 - 9:50

G1

8:00 - 9:30

7:30 - 8:15

WyrokowaniePrawo karne procesowe

B6

B4

102

201Prawo karne procesowe A2

Prawo karne procesowe A3



Legenda

Symbol

G1,A1,B1,

D1
G2, A2, B2, 

D3

G3

A3, B3, D5

B4, D2

B5, D4

B6,D6
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PPReg. Magdalena Kuzar - Kot

PPR dr Mikołaj Grzesik

SSO Monika Nawara - Chodak 

SSR Alicja Kuroń

SSO Wojciech Domański 

PPR Tomasz Fołta

Wykładowca


